
7 lipca rusza 10. edycja festiwalu Media
i Sztuka. Potrwa do niedzieli
written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 6 lipca 2022

Tegoroczny festiwal stawia na różnorodność osób, tematów i form. Obecni będą wybitni
przedstawiciele kultury, mediów i polityki, w tym: pisarki i pisarze, polityczki i politycy,
aktorki i aktorzy, dziennikarki i dziennikarze. Będzie to czas na rozmowy o książkach,
reportażach, filmach, fotografiach/rysunkach/plakatach, zdrowiu, stylu życia i podróżach.
Nie zabraknie odniesień do najnowszych wydarzeń z kraju i ze świata. Będąc świadkami
konfliktu zbrojnego o skali niespotykanej od czasów II wojny światowej, nie może
zabraknąć tematu Ukrainy. Planowane są m.in. debaty, wystawy, pokazy filmowe,
koncerty, dancing i monodram.
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Wyjazdowa Prognoza pogody nadawana na żywo z Darłowa – TVN24 i TVN24 BIS
(w godzinach 9:20 – 13:15)

18:00 Inauguracja Festiwalu

18:05 Koncert Orkiestry Symfonicznej Filharmonii Koszalińskiej: „Skrzypce na bardzo
wesoło” – skrzypce i prowadzenie: Artur Banaszkiewicz, dyrygent: Tomasz Zwoliński

20:00 Od „Ziemi Obiecanej” do „Królowej” – Andrzej Seweryn. Prowadzenie: Magdalena
Rigamonti, Ewa Winnicka
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22:00 „Żeby nie było śladów” – pokaz filmu z udziałem reżysera Jana Pawła
Matuszyńskiego oraz zdobywcy Literackiej Nagrody Nike – Cezarego Łazarewicza
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07:55  #OnetRANO  Wsiadaj i jedź razem z nami. Poranny program z udziałem gości
festiwalowych, nadawany na żywo z Darłowa. Transmisja online – www.video.onet.pl

Wyjazdowa Prognoza pogody nadawana na żywo z Darłowa – TVN24 i TVN24 BIS
(w godzinach 9:20 – 13:15)

12:00 Byłem (prawie) wszędzie. Grzegorz Kapla – zdobywca Podróżniczej Nagrody
Magellana. Prowadzenie: Cezary Łazarewicz

*12:00 Ile możesz wypić? O nałogach i ich leczeniu rozmawiać będą Małgorzata
Krajewska – certyfikowana terapeutka uzależnieńi Monika Bartys– dyrektorka
wydawnicza SIW ZNAK, Mała Hala Festiwalowa

13:15 Czy grozi nam dyktatura Algorytmów? Sylwia Czubkowska – redaktorka
prowadząca Magazyn Spider’s Web+ i dziennikarka Spider’s Web

*13:15 Czy Hołownia może zmienić układ polityczny w Polsce? Spotkanie z udziałem
Michała Kobosko (Polska 2050 Szymona Hołowni), prowadzenie: Cezary Łazarewicz,
Mała Hala Festiwalowa

15:00 „Żeby nie było śladów” – spotkanie z odtwórcami głównych ról: Sandrą Korzeniak
& Tomaszem Ziętkiemoraz Cezarym Łazarewiczem – autorem reportażu, na
podstawie którego powstał film. Prowadzenie: Magdalena Rigamonti

16:30 Oto Polska właśnie, czyli debata z politykami o tym, co ważne i ważniejsze – z
udziałem prof.Tomasza GrodzkiegoMarszałka Senatu (PO), Władysława Kosiniaka-
Kamysza (PSL). Prowadzenie: Magdalena Rigamonti, Cezary Łazarewicz

*17:30 Grecy w Polsce, czyli jak dawniej pomagaliśmy wojennym uchodźcom – Dionisios
Sturis. Prowadzenie: Ewa Winnicka, Mała Hala Festiwalowa

19:00 „Jak się starzeć bez godności” – Ewa Winnicka, Magdalena Grzebałkowska.
Prowadzenie: Henryk Sawka

*21:00 Daj mi tę noc: Dancing, jakiego nie przeżył nikt. Prowadzenie: Mateusz Stolnicki
aka Dj Roślinność, Wojciech Przylipiak, Mała Hala Festiwalowa

22:00 Szkło Kontaktowe z wejściami na żywo z Darłowa (TVN24)
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12:00 Warsztaty dla dzieci – Katarzyna Stoparczyk

*12:00 „Portret rodziny z czasów wielkości” – Maciej Łubieński. Prowadzenie: Ewa
Winnicka, Mała Hala Festiwalowa
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13:15 Sawka kontra Sawka – spotkanie z Jerzym i Henrykiem Sawką. Prowadzenie:
Cezary Łazarewicz

*14:00 „Jak mieć w życiu frajdę” – spotkanie z Katarzyną Stoparczyk. Prowadzenie: Ewa
Winnicka, Mała Hala Festiwalowa

14:30 „Wowa, Wołodia, Władimir. Zrozumieć Putina” – Krystyna Kurczab-Redlich.
Prowadzenie: Magdalena Rigamonti

16:00 Spotkanie z korespondentami wojennymi: Pawłem Reszką (Polityka),
Wojciechem Bojanowskim (TVN), Maksymilianem Rigamontim (Dziennik Gazeta
Prawna). Prowadzenie: Cezary Łazarewicz

17:30 Papierosy są do dupy… i inne plakaty – Andrzej Pągowski. Prowadzenie: Ewa
Winnicka

*18:00 Czy Lewica w Polsce będzie kiedyś rządzić? Rozmowa z posłem Adrianem
Zandbergiem. Prowadzenie: Cezary Łazarewicz, Mała Hala Festiwalowa

19:00 Aktorzy, którzy się wtrącają – Olgierd Łukaszewicz. Prowadzenie: Magdalena
Rigamonti

20:15 Rzeczpospolita Kościelna z udziałem Barbary Labudy (była minister w Kancelarii
Prezydenta RP Aleksandra Kwaśniewskiego)iks. Kazimierza Sowy. Prowadzenie:
Magdalena Rigamonti

*20:45 Otwarcie wystawy zdjęć Maksymiliana Rigamontiego, Darłowo – Kino Bajka,
ul. Morska 56

*21:00 „Ginczanka. Przepis na prostotę życia” – monodram Agnieszki Przepiórskiej, w
reż. Anny Gryszkówny, Darłowo – Kino Bajka, ul. Morska 56

*22:30 Spotkanie z Agnieszką Przepiórską. Prowadzenie: Cezary Łazarewicz, Darłowo
– Kino Bajka, ul. Morska 56

22:00 Szkło Kontaktowe z wejściami na żywo z Darłowa (TVN24)
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12:00 Warsztaty dla dzieci – Katarzyna Stoparczyk

*12:00 Urządzimy Wam dożynki – Aneta Groszyńska & Marcin Kącki. Spotkanie z
autorami spektaklu inspirowanego historią „Samoobrony”. Prowadzenie: Cezary
Łazarewicz, Mała Hala Festiwalowa

13:30 Kapuściński i Bauman. Spotkanie z Arturem Domosławskim – biografem.
Prowadzenie: Ewa Winnicka

*13:30 Kolorowy CZAS czarno-biały. Spotkanie z fotografem Edwardem Grzegorzem
Funke. Prowadzenie: Andrzej Mielcarek, Mała Hala Festiwalowa
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14:45 Po co nam wolne sądy? Sędzia Igor Tuleya i adwokat Michał Wawrykiewicz.
Prowadzenie: Cezary Łazarewicz

16:15 Co zostało z Solidarności? Jacek Merkel (szef Sztabu Wyborczego L. Wałęsy w
wyborach prezydenckich, uczestnik strajku w Stoczni Gdańskiej), Zbigniew Gluza
(założyciel Ośrodka Karta), prof. Antoni Dudek. Prowadzenie: Cezary Łazarewicz

*17:30 Nie dajmy się zrusyfikować. O kulturze Ukrainy: Svitlana Oleshko –scenarzystka,
reżyserka, dyrektorka niezależnego Charkowskiego Teatru Arabeska. Prowadzenie:
Magdalena Rigamonti, Mała Hala Festiwalowa

19:00 Wręczenie Nagrody Fala Festiwalu Media i Sztuka

19:10 Koncert finałowy: Anita Lipnicka

22:00 Szkło Kontaktowe z wejściami na żywo z Darłowa (TVN24)

Ponadto w trakcie festiwalu wystawy:

10 lat Festiwalu Media i Sztuka w obiektywie Tomasza Kelera – Rynek w Darłowie

GRAND PRESS PHOTO – Rynek w Darłowie

Niedaleko most był – fotoreportaż z Ukrainy Maksymiliana Rigamontiego – hol Kina
Bajka w Darłowie (ul. Morska 56) 

Indie kolorowe i czarno- białe – wystawa fotograficzna Edwarda Grzegorza Funke – hol
Hotelu Lidia w Darłówku (ul. Dorszowa 3)

Wstęp wolny na wszystkie wydarzenia  

Prowadzenie: Krzysztof Plewa

#lubiędarłowo #funduszeeuropejskie #pomorzezachodnie @funduszeeuropejskie
@pomzachodnie @pomorzezachodnienews

Organizator festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie, wynikających z
przyczyn od niego niezależnych.

Organizatorzy/producenci festiwalu Media i Sztuka:

●      Miasto Darłowo,

●      Darłowski Ośrodek Kultury,

●      Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej.

Realizator festiwalu Media i Sztuka:

●      Rezonans Sound Technika Estradowa.
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Sponsorzy festiwalu Media i Sztuka:

●      Marina Royale Darłowo (sponsor tytularny),

●      Proxim Investment,

●      Arbet z kulturą.

Patronaty festiwalu Media i Sztuka:

●      patronat honorowy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda
Geblewicza,

●      Komisja Europejska – przedstawicielstwo w Polsce,

●      Pomorze Zachodnie.

Patronaty medialne festiwalu Media i Sztuka:

●      RMF MAXXX,

●      Onet,

●      Rzeczpospolita,

●      Press,

●      TOK FM,

●      Prestiż – magazyn koszaliński,

●      Obserwator Lokalny.

Partnerzy festiwalu Media i Sztuka:

●      Miejska Biblioteka Publiczna,

●      MPGK DARŁOWO,

●      Darłowskie Centrum Wolontariatu,

●      Rio Creativo,

●      Hotel Lidia,

●      Hotel Jan,

●      Wydawnictwo Znak,

●      Czarno na białym.

Ludzie, którzy odpowiadają za festiwal Media i Sztuka:



●      Cezary Łazarewicz (program festiwalu),

●      Magda Burduk (strategia/logistyka/koordynacja),

●      Artur Wejnerowski (promocja/logistyka/[partnerzy i sponsorzy).

Wydarzenia będą się odbywały w pięciu miejscach festiwalowych:

●      w Hali Festiwalowej (Nabrzeże Portowe przy Marina Royale, Darłówko Zachodnie –
parking przy wejściu na plażę, ul. Dorszowa),

●      w Małej Hali Festiwalowej,

●      na Rynku Miejskim w Darłowie,

●      w Kinie Bajka w Darłowie (ul. Morska 56),

●      w Hotelu Lidia (Darłówko Zachodnie, ul. Dorszowa 3).

Na wszystkie wydarzenia odbywające się podczas festiwalu wstęp jest wolny.

#lubiędarłowo #midarlowo


